
Židovská máma

Hana Hegerová

Když ve vařiči syčí plyn a voní zlatý čaj.
Když venku klape déšť jak mlýn, syn prosí mami hraj.
Proč nemám hrát mu na klavír, tu kterou on má rád?
Už tolik let je mír, už není na co vzpomínat.
Já přesto nejsem schopna hrát to co by chtěl můj syn.
Óóóó-proč jen stále slyším jak někde syčí plyn?

Jen židovská máma, ta ví jak těžký nese kříž.
Tvá židovská máma, se do tmy dívá když ty spíš.
Světnice tmavá zlatem září když je máma v ní,
jednou však opustí li nás tak i slunce potemní.
Co máma nám dává, to jednou pozná každý z nás.
Já vím to se stává, že děkovat vždy není čas.

Óóóó- kdo matku mohl dítěti vzít- byl vrah
Teď už snad pochopíš z čeho já mám strach
Hrozný strach má tvá židovská máma.

Tvá židovská máma ta ví jak těžký nese kříž.
Óóóó- kdo matku mohl dítěti vzít- byl vrah
Teď už snad pochopíš z čeho já mám strach
Hrozný strach má tvá židovská máma.
ou ou ou ou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

